
UCHWAŁA NR XXXIV/203/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/199/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów ( Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2487) w § 12 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Mieszkaniec Siemiatycz dostarczający odpady do PSZOK powinien posiadać ze sobą aktualny dowód 
dokonania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: B156F9A8-3DC7-4F3A-A59D-13FBF4598F98. Podpisany Strona 1




